



## Nowoczesna lampa wisząca z obrotowymi ramionami K-8108 z serii KANTI

Numer katalogowy	<b>5901425515979</b>
Kod producenta	<b>K-8108</b>
Seria	<b>KANTI</b>
Materiał	<b>metal, szkło</b>
Kolor	<b>biały, czarny</b>
Rodzaj gwintu	<a href="#">E14</a>
Źródła światła	<b>6</b>
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	<a href="#">25W</a>
Wysokość / długość (cm)	<b>100</b>
Szerokość / średnica (cm)	<b>60</b>
Głębokość (cm)	<b>60</b>
Stopień ochrony	<a href="#">IP20</a>
Możliwość wymiany źródła światła	<b>tak</b>
Źródła światła w komplecie	<b>nie</b>
Barwa światła	<a href="#">zależna od zastosowanej żarówki</a>
Możliwość podziału na dwa włączniki	<b>brak możliwości podziału</b>

### Opis produktu

#### Seria industrialnych lamp

**KANTI to seria nowoczesnych lamp stylizowanych na typ industrialny.** Wyróżnia się ciekawym układem czarnych prętów oraz białych kloszy. Zastosowanie takich kolorów to uniwersalne rozwiązanie, które będzie pasować do każdego wnętrza. **Klosze zamocowane są na metalowych uchwytach, które dają możliwość regulacji** według punktu obrotowego w górnej części klosza. Aby móc obracać kloszem, z pręta wyciągnięto kable, które mają również funkcję dekoracyjną, dają wrażenie surowości i planowanego niedokończenia. Cała struktura sprawia wrażenie pewnego układu mechanicznego lub robotycznej konstrukcji, która mogłaby za chwilę ożyć.

#### Regulowana lampa sufitowa

Lampa sufitowa K-8108 to ciekawe rozwiązanie do różnego rodzaju wnętrz. Dzięki swojej uniwersalności sprawdzi się zarówno w nowym budownictwie jak i w tym tradycyjnym.

**Konstrukcja została stworzona z najwyższej jakości metalu,** natomiast klosze wykonano z trwałego matowego szkła barwionego na biało. Wystające z prętów kable zostały odpowiednio zabezpieczone, dzięki czemu nie będą one podatne na uszkodzenia czy przerwanie.

Ten produkt zbudowany jest z pionowego pręta wychodzącego bezpośrednio z okrągłej podsufitki. Do jego krawędzi przymocowano trzy pręty ułożone na różnych wysokościach, przecinające się w połowie i po obu stronach zakończone uchwytami z kloszem. Lampa posiada możliwość regulacji długości (maksymalny zwis to 98 cm)

Żyrandol posiada **aż sześć źródeł światła**. Może zatem oświetlić duże pomieszczenia. Idealnie sprawdzi się w salonach czy na dużych salach bankietowych. Dzięki możliwości regulacji wysokości będziemy mogli ją dopasować do układu wnętrza i wysokości sufitu. Lampa została wyposażona w **uniwersalne gwinty E14**. Dzięki wymienności żarówek możemy dopasować barwę światła do własnych upodobań. W miejscach odpoczynku najlepiej sprawdzi się barwa ciepła lub neutralna, która nie drażni oczu. Do pomieszczenia, gdzie potrzeba skupienia nada się barwa chłodna która pobudza i pomaga się skoncentrować.

## GPSR

KAJA Alfred Olszewski  
ul. Białostocka 1B  
16-070 Łyski  
Polska  
Mail: [biuro@kaja.com.pl](mailto:biuro@kaja.com.pl)  
Tel: +48 85 713 14 00